
平成２４年１０月２３日 

地域・保護者の皆様 

江戸川区立春江小学校 

校 長  小林 勝人 

音楽会のお知らせ 
 

 

 秋も深まり、木々の葉も色づき始めました。保護者の皆様におかれましては、ご健勝にて 

お過ごしのことと存じます。 

 さて、下記のように平成２４年度音楽会を開催いたします。ご多用とは存じますが、ご来

校いただきご鑑賞くださいますようご案内申し上げます。つきましては、子どもたちにとっ

てよりよい音楽会になるよう、皆様のご理解ご協力をいただきたく、お願い申し上げます。 

 

記 

１．日 時 

・平成２４年１１月９日（金） 午前 9 時００分～正午（児童鑑賞日） 

  登校は平常通りで、５時間授業です。音楽会準備のため、５年生係児童と６年生は、 

  ６時間目に作業があります。 

・平成２４年１１月１０日（土） 午前９時００分～１１時３０分 

                         （地域・保護者鑑賞日） 

  登校は平常通りで、４時間授業です。下校は、１２時頃になります。 

 

２．お願い 

   ①携帯電話のご使用は、演奏の妨げになりますので、必ず電源をお切りください。 

   ②写真並びにビデオ撮影は、他の方の迷惑にならないよう、自席にてお願いします。 

③小さいお子様は、保護者の方と一緒に静かに鑑賞するようにしてください。 

④会場の最前列のマット席は、演奏学年の保護者の方の優先席です。譲り合ってご覧

ください。 

⑤会場の出入り口が一か所のため、相当な混雑が予想されます。児童の入退場を優先

していただき、順序よくお進みください。 

⑥上履きと下履きを入れるものをご用意ください。また、下履きは、座席までお持ち

ください。 

⑦演奏中の入退場は、ご遠慮ください。 

⑧自転車は、第２校庭にとめてください。 

⑨自動車での来校は、ご遠慮ください。 

⑩進行が早まる可能性もありますので、時間に余裕をもってお出かけください。 


